ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21.05.2008 № 1942

ОБ ИТОГАХ ГОРОДСКОГО КОНКУРСА «ЛУЧШИЙ КЛАСС ГОДА»

В соответствии с Положением о городском конкурсе «Лучший класс года»,

утвержденным постановлением главы города от 20.08.2007 № 3276 «О проведении

городского конкурса «Лучший класс года», и протоколом заседания оргкомитета

от 23.04.2008 по подведению итогов конкурса

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителем и призерами городского конкурса «Лучший класс

года» и наградить дипломами оргкомитета конкурса и ценными призами:

    -  1  место – 6-б класс муниципального общеобразовательного учреждения

Гимназии № 3 г.Владимира;

   -  2  место – 9-а  класс  муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 47» г.Владимира;

    -  3 место – 9-б класс муниципального общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 36 г.Владимира.

 2.  Наградить дипломами участников финала городского конкурса «Лучший

класс года» и ценными призами:

-  9-а  класс  муниципального  общеобразовательного  учреждения  средней

общеобразовательной школы № 25 г.Владимира;

-  8-в  класс  муниципального  общеобразовательного  учреждения  средней

общеобразовательной школы № 16 г.Владимира;

-  7-а  класс  муниципального  общеобразовательного  учреждения  средней

общеобразовательной школы № 9 г.Владимира.

3.  Управлению  образования  администрации  г.Владимира  (Фролова  Г.В.)

внести  необходимые изменения в функциональную и ведомственную структуры

расходов  бюджета  управления  образования  для  обеспечения  награждения

победителей и призеров конкурса «Лучший класс года».

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

2

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков